SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM XUYÊN

Số:        / BG - TTYT

V/v đề nghị gửi thư báo giá cung cấp dịch

vụ lập báo cáo quan trắc giám sát chất

lượng môi trường năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Cẩm Xuyên, ngày      tháng      năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị/Nhà cung cấp dịch vụ quan trắc môi trường

 Để phục vụ cho việc lập báo cáo quan trắc giám sát chất lượng môi trường

năm 2026, Trung tâm y tế Cẩm Xuyên kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có khả

năng Cung cấp dịch vụ lập báo cáo quan trắc giám sát chất lượng môi trường năm

2026 theo Phụ lục 1 đính kèm công văn này và gửi báo giá về địa chỉ: Phòng Điều

dưỡng - Trung tâm y tế Cẩm Xuyên, Số 36, đường Hà Huy Tập, xã Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh trước ngày 16/01/2026 (gửi file mềm về mail:

buihaivanbvcx@gmail.com, thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá : Số điện

thoại liên hệ: 0979.932.482 – Trưởng phòng Điều dưỡng)

Trung tâm y tế Cẩm Xuyên thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu: VT, KHNV, PĐD

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

mailto:buihaivanbvcx@gmail.com

PHỤ LỤC 1

DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:      /BG – BVCX ngày …. /01/2026 của Trung tâm y

tế Cẩm Xuyên)

TT Tên dịch vụ  Đơn vị tính Số lượng

  1

Lập báo cáo quan trắc giám sát chất

lượng môi trường năm 2026 cho Trung

tâm y tế Cẩm Xuyên

Gói         01

		2026-01-07T08:24:28+0700

		2026-01-07T08:41:00+0700

		2026-01-07T08:41:22+0700

		2026-01-07T08:42:45+0700